Objednací kód: VG063
Základní informace
Značka: Aqualine
Série: VEGA I
Rozměry
Šířka: 620 mm
Výška: 726 mm
Hloubka: 436 mm
Parametry
Záruka: 2 roky
Hmotnost / ks: 12.98 kg
Balení: 1 ks
Barva: Bílá
Materiál: MDF/lamino
Instalace: Závěsné/k postavení
Typ skříňky: Zásuvky
Typ umyvadla: Klasické umyvadlo
Výbava: Tiché a plynulé zavírání
Balení obsahuje: Úchytka
Balení neobsahuje: Umyvadlo
3D model: ANO
Doporučujeme přikoupit
1 ks SAVA 65 keramické umyvadlo nábytkové 65x46cm, bílá (Objednací kód: 2065)
Náhradní díly
Nástěnná podložka pro úchyt CAMAR 60x28 (Objednací kód: D-07.091.660.05)
VEGA kovová úchytka, 212/192mm, chrom (Objednací kód: PR1711)
VEGA umyvadlová skříňka 62x72,6x43,6cm, 2x zásuvka, bílá
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/3telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
VEGA umyvadlová skříňka 62x72,6x43,6cm, 2x zásuvka, bílá
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/3telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
VEGA umyvadlová skříňka 62x72,6x43,6cm, 2x zásuvka, bílá
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
3/3telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz